C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA DE LOURDES GOMES DA
SILVA AMÂNCIO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n̂  2024.12.02.034-PE,
referente ao Processo Administrativo n̂  2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

, AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 190.000 T.. fiio fino ^^-,(^^r^r^r^Z j_ 2 TIPO ÓLEO DIESEL. Distribuidora .00 îtro 6,19 6.19 1.176.100,00
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 15.000, ... , , qi ,so 00

^ TIPO GASOLINA. Distribuidora 00 ^'"^ 91.350,00

VALOR TOTAL 1.267.450,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 1.267.450,00 (um milhão, duzentos e
sessenta e sete mil, quatrocentos e cinqüenta reais), em 02/01/2025.

assinai i Qtktronicamente
Maria De Lourdes Gomes Da Silva Amâncio

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ttwtmnmo MUNtctPMi. i

C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N9 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUIZA CARMEM DE FREITAS
MENEZES BESSA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n̂  2024.12.02.034-PE,
referente ao Processo Administrativo ns 2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
TIPO ETANOL.

DO BR
Distribuidora

16.000,
00 1 Litro 5,00 4,99 79.840,00

2 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
TIPO ÓLEO DIESEL.

DO BR
Distribuidora

35.000, í

00 I
Litro 1 6,19 6,19 216.650,00

3 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
TIPO GASOLINA.

DO BR
Distribuidora

120.300 i
,00 Utro j 6,10 6,09 732.627,00

VALOR TOTAL 1.029.117,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 1.029.117,00 (um milhão e vinte e nove mil,
cento e dezessete reais), em 02/01/2025.

LUIZA CARMEM DE Assinado de forma

FREITAS MENEZES ' P?;,':^'^^,,,,
r,,-^^. ^ CARMEM DE FREITAS
BESSA:0001677535 MENEZES

O BESSA:00016775350
assinado eletronicamente

Luiza Carmem De Freitas Menezes Bessa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

0 .

C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N& 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIO MAICON DA SILVA
ALBANO, na qualidade de Ordenador{a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n̂  2024.12.02.034-PE,
referente ao Processo Administrativo n̂  2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
1 - LOTE ÚNICO

ITEM

1

DESCRIÇÃO MARCA QTD.

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 6.000,0
i TIPO ETANOL. Distribuidora 0
i AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 13.000,
: TIPO ÓLEO DIESEL. Distribuidora 00
i AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 40.000,
1 TIPO GASOLINA. Distribuidora 00

UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Litro 5,00 4,99 29.940,00

Litro 6,19 i 6,19 80.470,00

Litro 6,10 6,09 243.600,00

VALOR TOTAL 354.010,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 354.010,00 (trezentos e cinqüenta e quatro
mil e dez reais), em 02/01/2025.

assinado eletronicamente
Antônio Maicon Da Silva Albano

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N9 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). IGOR DA SILVA ALBANO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), GABINETE DO PREFEITO, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico n̂  2024.12.02.034-PE, referente ao Processo Administrativo n̂
2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD.

, AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 10.000,
i TIPO ÓLEO DIESEL. Distribuidora 00

, AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 15.000,
^ TIPO GASOLINA. Distribuidora 00

UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Litro 6,19 6,19 61.900,00

Utro 6,10 6,09 91.350,00

VALOR TOTAL 153.250,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 153.250,00 (cento e cinqüenta e três mil,
duzentos e cinqüenta reais), em 02/01/2025.

assinado eletronicamente
igor Da Silva Albano

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

a 0 ^ t í t « t N O M U N I C « f : * A J L D L

C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIO GARCIA UMA FILHO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico ns
2024.12.02.034-PE, referente ao Processo Administrativo ns 2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

' , AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 2.000,0 .. 5 QQ > gg 9 980 00
TIPO ETANOL. Distribuidora O ^ ' ; ' ' '

^ AQUI^ÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 200.000 . g,g j g 1.238.000,00
^ TIPO ÓLEO DIESEL. Distribuidora ,00 " ' ;

; , AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 15.000, îtro 610 6 09 91.350,00
^ TIPO GASOLINA. Distribuidora 00

VALOR TOTAL 1.339.330,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 1.339.330,00 (um milhão, trezentos e trinta e
nove mil, trezentos e trinta reais), em 02/01/2025.

Antônio Garcia Lima Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

a o V t R H O MUNICi»'*!. D Ê

C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO m 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO MARINHO DOS
SANTOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE
FINANÇAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico n̂  2024.12.02.034-PE, referente ao
Processo Administrativo 2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 1.000,0 .. . ^.^^ , fi nqn On
^ ^ TIPO GASOLINA. Distribuidora O ' ""^ 6.090,00

VALOR TOTAL 6.090,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 6.090,00 (seis mil e noventa reais), em
02/01/2025.

ijnado eletronicamente
FranciscíHVlarinho Dos Santos

ORDENADO^ÍAl DE DESPESAS

C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO 2024.12.02.034-PE

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO MARINHO DOS
SANTOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. AGRICULTURA, M
AMBIENTE E REC. HÍDRICOS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico ns 2024.12.02.034-PE,
referente ao Processo Administrativo n̂  2024.11.28.02-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.783.103/0001-14 - L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
1 • LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

- , AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 60.000, . . , , „ , ,g j - , ^
^ j TIPO ÓLEO DIESEL. Distribuidora 00 J/i.4UU,uu
3 1 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO BR 15.000, g 91 350 00
^ , TIPO GASOLINA. Distribuidora 00 "'"^ yi.Jau.uu

VALOR TOTAL 462.750,00

Homologado para L S COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 462.750,00 (quatrocentos e sessenta e dois
mil, setecentos e cinqüenta reais), em 02/01/2025.

vãmente
Santos

è s P E S A S